
1

ABR06.021.321.2024

DECYZJA NR 102
REKTORA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE
z dnia 27 listopada 2024 r.
w sprawie powołania Komisji do spraw zrównoważonego rozwoju Szkoły 
Głównej Handlowej w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) postanawia się, co 

następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do spraw zrównoważonego rozwoju Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) dr hab. Agata Lulewicz-Sas, prof. SGH – przewodnicząca;

2) dr Justyna Szumniak-Samolej – zastępczyni przewodniczącej;

3) dr hab. Halina Brdulak, prof. SGH;

4) dr hab. Agnieszka Słomka-Gołębiowska, prof. SGH;

5) dr hab. Ewelina Szczech-Pietkiewicz, prof. SGH;

6) dr Marcin Dąbrowski;

7) dr Anna Grygiel-Tomaszewska;

8) dr Ewa Jastrzębska;

9) dr Andrzej Klimczuk;

10) dr Jacek Lewicki;

11) dr Maria Pietrzak;

12) dr Ewa Pobierzyn;

13) mgr Grażyna Brodowicz;

14) mgr Przemysław Brzuszczak;

15) mgr Andrzej Jaszczuk;

16) mgr Justyna Kozera;

17) mgr Edyta Wołoszyn;

18) Patrycja Dutkiewicz;

19) Wiktor Siegmiller;

20) mgr Piotr Glen – sekretarz.



2

§ 2

Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) opracowanie raportu zrównoważonego rozwoju Szkoły Głównej Handlowej

w Warszawie, zwanej dalej „SGH”;

2) monitorowanie realizacji Strategii społecznej odpowiedzialności Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie, stanowiącej załącznik do zarządzenia Rektora nr 43

z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Strategii społecznej 

odpowiedzialności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, a także 

przedstawianie Rektorowi propozycji ewentualnych zmian do niej, w zakresie 

związanym ze zrównoważonym rozwojem i ESG w SGH;

3) inicjowanie i koordynowanie działań propagujących i wdrażających zasady 

zrównoważonego rozwoju i ESG w SGH.

§ 3

Zespół działa do dnia 30 września 2026 r.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH
/podpisano kwalifikowanym

podpisem elektronicznym/


		2024-11-27T19:40:03+0000
	Piotr Grzegorz Wachowiak




